
Pysselinstruktioner mini-gripleksak 
 
Du behöver detta pysselmaterial för en mini-gripleksak: 
 

o 1 grip-ring storlek L (dubbla hå) 

o Motivpärla 

o Små klockor 

o Färgglada träpärlor 

o 2 säkerhetspärlor (valfritt) 

o PP-snöre 

 
Dessa småverktyg behöver du: 
 

o Nål och tråd 

o Sax 

o Tändare 

o Pincett 

Pysselinstruktioner 
 
Steg 1: Experimentera med pärlorna 

Är ditt matchande pysselmaterial för en mini-gripleksak redo? Fantastiskt! Då kan 
vi sätta igång. 

Lägg pärlorna och ringen framför dig i den ordning du vill att de ska ha i mini-
gripleksaken. I detta steg har du möjlighet att prova dig fram och byta de enskilda 
pärlorna. 

Eftersom motivpärlor har olika storlek bör du också testa hur många pärlor du 
behöver inuti grip-ringen genom att lägga ut dem: Innerdiametern är 62 mm. 

Steg 2: Förberedelser för att tråd 

Lägg PP-snöret dubbelt – något längre än din förberedda mini-gripleksak. 

Trä tråden på nålen. Knyt fast sytråden ordentligt i snörets ögla. Vi har precis skapat 
ett praktiskt påträdningshjälpmedel. 

Steg 3: Påträdning av de två första pärlorna 

Ta snöret och använd nålen för att trä på en linspärla och en säkerhetspärla med 
det stora hålet utåt. Gör en dubbelknut i slutet av snöret. Svetsa knuten med 
tändaren och låt den försvinna in i säkerhetspärlan. 

Tryck vid behov in knuten i öppningen med hjälp av en pincett. 

  



Steg 4: Trä på grip-ringen 

Trä nu snöret genom ett av de två hålen i grip-ringen. 

Steg 5: Träd på fler pärlor 

Trä nu på träpärlorna och motivpärlan och den lilla klockan. 

Steg 6: Stäng den inre delen 

Trä snöret genom det andra hålet i grip-ringen. 

Steg 7: Påträdningshjälpen för den sista pärlan 

Trä på en linspärla. Klipp upp öglan och ta bor nålen och tråden. 

Gör en enkelknut bakom linspärlan. Smält en av de två snörändarna med tändaren. 
Tryck den så platt som möjligt med fingrarna. 

Smält den andra änden av snöret med tändaren och svetsa den något under under 
den andra änden av snöret. Tryck den så platt som möjligt. 

Steg 8: Gör klart mini-gripleksaken 

Med hjälp av den övre änden av snöret, trä på säkerhetspärlan med det större hålet 
utåt. Skjut säkerhetspärlan över knuten. 

Gör nu en dubbelknut i slutet av snöret och svetsa den. Låt knuten försvinna in i 
säkerhetspärlan. Vid behov kan du hjälpa till med pincett. 

Din mini-gripleksak är klar! Vi hoppas att den lilla får mycket skoj med denna lilla 
följeslagare. 

 
 
 
 
Schnullerkettenladen GmbH 

Plauener Straße 163-165 

13053 Berlin 

Tyskland 

Hemsida: Schnullerkettenladen.de 

E-postadress: kontakt@schnullerkettenladen.de 

Telefonnummer: +49(0)30/42805260 

 

 

Fler DIY instruktioner från Schnullerkettenladen.de: Schnullerkettenladen.de 

https://schnullerkettenladen.de/se/
mailto:kontakt@schnullerkettenladen.de
https://schnullerkettenladen.de/se/pysselbeskrivni-gar-for-baby-barn-och-vardagsaccessoarer

